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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2014 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 35 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
07.11.2014 - 14:57 Результаты
РО 4:08.52 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Волгоград 10.11.2011
ЮРО 4:31.06 ВЕСЕЛОВА Юлия Сормович Чебоксары 13.12.2000

Норматив МСМК 14 +: 4:01.47  /  Норматив МС 12 +: 4:24.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:39.00  /  Норматив I разряд : 4:57.00  /
Норматив II разряд : 5:37.00  /  Норматив III разряд : 6:21.00  /  Норматив I юн. разряд : 7:32.00  /  Норматив II юн. разряд : 8:43.00  /
Норматив III юн. разряд : 9:54.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд очки FINA

Год рождения 1999 - 2000

1. ДУНАЕВА Карина 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 4:42.36 1
2. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:43.07 1 568
3. ИГНАТОВА Екатерина 99 1 НОУОР Н.Новгород 4:50.87 1
4. КАРТУШИНА Ольга 99 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 4:59.06 2
5. БОРИНА Анастасия 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:08.74 2
6. БОЛЬШЕРОТОВА Виктория99 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:19.13 2
7. МОРЁНОВА Анна 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:19.34 2
8. СУМИНА Юлия 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:24.58 2
9. ЯКОВИВ Елизавета 00 ФОК "Богатырь" Красные Баки 5:50.08 3

10. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 6:10.25 3
DSQ КИРЕЕВА Анастасия 99 2 СК"Торпедо" Н.Новгород

(Время: 15:05)
DSQ ЗУБРЯКОВА Яна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

(Время: 15:00)
DSQ МОНОВА Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

(Время: 15:22)
WDR ГОРШКОВА Юлия 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

Год рождения 2001 - 2002

1. НЕГОДНОВА Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 4:50.82 1 524
2. ДОРОНИНА Анна 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:52.97 1
3. ЛОСЕВА Екатерина 02 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 4:59.87 2 478
4. НИКОЛАЕВА Елена 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 5:05.07 2
5. РУСИНА Дарья 01 2 ФОК в г. Кулебаки НО 5:09.36 2 435
6. СОЛОВЬЕВА Софья 01 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 5:12.28 2
7. РАКОВА Юлия 01 2 Бор-1 5:14.97 2
8. ГОРЕВА Анастасия 01 2 Бор-2 5:15.24 2 411
9. СУВОРОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 5:29.66 2 360

10. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-2 5:39.64 3

Открытые

1. ДУНАЕВА Карина 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 4:42.36 1
2. РУДИКОВА Екатерина 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:43.07 1 568
3. НЕГОДНОВА Елизавета 01 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 4:50.82 1 524
4. ИГНАТОВА Екатерина 99 1 НОУОР Н.Новгород 4:50.87 1
5. ДОРОНИНА Анна 01 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:52.97 1
6. КАРТУШИНА Ольга 99 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 4:59.06 2
7. ЛОСЕВА Екатерина 02 2 СК"Торпедо" Н.Новгород 4:59.87 2 478
8. НИКОЛАЕВА Елена 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 5:05.07 2
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2014 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 35, Женщины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд очки FINA

9. БОРИНА Анастасия 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:08.74 2
10. РУСИНА Дарья 01 2 ФОК в г. Кулебаки НО 5:09.36 2 435
11. СОЛОВЬЕВА Софья 01 1 ДЮСШ "Чайка" Сергиево-Посадский р-н 5:12.28 2
12. РАКОВА Юлия 01 2 Бор-1 5:14.97 2
13. ГОРЕВА Анастасия 01 2 Бор-2 5:15.24 2 411
14. БОЛЬШЕРОТОВА Виктория99 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 5:19.13 2
15. МОРЁНОВА Анна 99 кмс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 5:19.34 2
16. СУМИНА Юлия 00 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:24.58 2
17. СУВОРОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 5:29.66 2 360
18. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-2 5:39.64 3
19. ЯКОВИВ Елизавета 00 ФОК "Богатырь" Красные Баки 5:50.08 3
20. НАЗАРОВА Екатерина 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 6:10.25 3

DSQ КИРЕЕВА Анастасия 99 2 СК"Торпедо" Н.Новгород
(Время: 15:05)

DSQ ЗУБРЯКОВА Яна 99 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
(Время: 15:00)

DSQ МОНОВА Владлена 00 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
(Время: 15:22)

WDR ГОРШКОВА Юлия 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород

EXH ТАШКИНА Виктория 98 1 ДЮЦ г. Саров 4:55.34 1
EXH ИВАНОВА Екатерина 96 мс ДЮЦ "Сормово" Нижний Новгород 4:58.60 2


